附件5
[bookmark: _GoBack]个人收入承诺书

本人姓名      ，性别  ，身份证号：               ，
本人目前属于（ □ 个体工商户 □ 自由职业者  □ 无业者），现将个人收入基本情况申报如下：
月收入为人民币        元，年收入为         元。
本人对以上事项的真实性予以承诺，如查有不实申报，本人自愿按公租房相关规定接受处理。

承诺人：         （签字按指印）
承诺日期：      年    月    日

社区居委会调查核实意见：

                       社区居委会（盖章）
                                年     月     日